

Bent G Andersen Holding ApS

Drastrup Hedevej 3, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 95 43 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Bent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent G Andersen Holding ApS Drastrup Hedevej 3 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 95 43 45
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Bent Andersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	BG Andersen Holding ApS, Aalborg Gerhard ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.158 kr. mod -14.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611.920 kr. mod -359.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>1/11 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-13.158	-14.447
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-13.158	-14.447
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	374.737	-311.650
Andre finansielle indtægter	364.950	5.690
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.239	-52.666
Resultat før skat	680.290	-373.073
Skat af årets resultat	-68.370	13.561
Årets resultat	611.920	-359.512
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	311.920	0
Disponeret fra overført resultat	0	-759.512
Disponeret i alt	611.920	-359.512

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.417.194	6.342.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.417.194	6.342.457
Anlægsaktiver i alt	6.417.194	6.342.457
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	570.521	571.071
Udskudte skatteaktiver	40.488	108.858
Tilgodehavende selskabsskat	455.537	393.704
Tilgodehavender i alt	1.066.546	1.073.633
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.614.205	2.168.707
Værdipapirer i alt	2.614.205	2.168.707
Likvide beholdninger	131.779	488.337
Omsætningsaktiver i alt	3.812.530	3.730.677
Aktiver i alt	10.229.724	10.073.134

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Overført resultat	9.387.047	9.075.127
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	9.787.047	9.575.127
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	263.224	258.006
Anden gæld	169.453	230.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.677	498.007
Gældsforpligtelser i alt	442.677	498.007
Passiver i alt	10.229.724	10.073.134

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2019	1/11 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.218	322
Andre finansielle omkostninger	<u>41.021</u>	<u>52.344</u>
	<u>46.239</u>	<u>52.666</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	9.075.127	9.834.639
Årets overførte overskud eller underskud	<u>311.920</u>	<u>-759.512</u>
	<u>9.387.047</u>	<u>9.075.127</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.